godine i Ponudom Federalnog 

ministarstva financija, broj: 08-41-1-4814/20 T.K. od 

23.11.2021. godine, vrši se izbor prihvatljive opcije 

financijskih uvjeta koje je dostavila Razvojna banka Vijeća 

Europe za prvu tranšu CEB zajma LD 1890 (2016) od 

2.500.000,00 EUR-a (slovima: dvamilionapetstotina tisuća 

EUR-a) za Projekat „Regionalni vodovod Plava voda“, i to: 

fiksna kamatna stopa od 0,53% sa rokom otplate od 15 

godina i uključenim grace periodom od 3 godine. 

Članak 2. 

(Davanje ovlaštenja Ministarstvu financija) 

Daje se ovlaštenje Ministarstvu financija Zeničko-

[...]

dobojskog kantona, na 134. sjednici, održanoj dana 

17.12.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinanciranja 

dijagnostičkih ispitivanja i kontrole zdravlja vimena  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 67.620,00 KM 

(slovima: šezdesetsedamtisućašeststotinadvadeset konve-

rtibilnih maraka), veterinarskim stanicama sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona na ime sufinanciranja 

dijagnostičkog ispitivanja i kontrole zdravlja vimena. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

dobojskog kantona, na 134. sjednici,održanoj dana 

17.12.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za registriranu ovčarsku ili 

kozarsku proizvodnju za 2021. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 34.000,00 

KM (slovima: tridesetčetiritisuće konvertibilnih maraka) 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za registriranu ovčarsku ili kozarsku 

proizvodnju za 2021. godinu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

zasnivanje novih zasada  

jagodičastog voća  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava proizvođačima voća sa 

područja Zeničkog-dobojskog kantona u iznosu od 

22.098,00 KM (slovima: dvadesetdvijetisućedevedeset-

osam konvertibilnih maraka), na ime podrške za zasnivanje 

novih zasada jagodičastog voća sa područja Zeničko-

dobojskog kantona.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

sjednici, održanoj dana 17.12.2021. godine,                      

d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za tekuće održavanje 

medicinske opreme  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 7.536,19 KM (slovima: 

sedamtisućapetstotinatridesetšest i 19/100 konvertibilnih 

maraka) za pokriće troškova održavanja sljedeće 

medicinske opreme: 

Svrha 

nabavke 
Dobavljač Faktura 

Iznos u 

KM 

Servis 

mikroskopa 

Moller 

Wedel 

„Đaković“ 

d.o.o. 

Banja Luka 

IF-00440-1-

21/Đ od 

12.07.2021.